PRODUCT CODE TUBE/SCREW Ø MM X LENGTH MM MAXIMUM BUILDING
THICKNESS PACKAGING
1412218 R48+BS/BU040, 48 X 20 / 4,8 X 060 40 mm 250/Box
1412219 R48+BS/BU050, 48 X 20 / 4,8 X 070 50 mm 250/Box
1412220 R48+BS/BU060, 48 X 40 / 4,8 X 060 60 mm 250/Box
1412221 R48+BS/IBU070, 48 X 40 / 4,8 X 070 70 mm 250/Box
1412222 R48+BS/BU080, 48 X 60 / 4,8 X 060 80 mm 250/Box
1412223 R48+BS/BU090, 48 X 60 / 4,8 X 070 90 mm 250/Box
1412224 R48+BS/BU100, 48 X 80 / 4,8 X 060 100 mm 250/Box
1412225 R48+BS/BU110, 48 X 90 / 4,8 X 060 110 mm 250/Box
1412226 R48+BS/BU120, 48 X 90 / 4,8 X 070 120 mm 250/Box
1412227 R48+BS/BU130, 48 X 90 / 4,8 X 080 130 mm 250/Box
1412228 R48+BS/BU140, 48 X 120 / 4,8 X 060 140 mm 250/Box
1412229 R48+BS/BU150, 48 X 120 / 4,8 X 070 150 mm 250/Box
1412230 R48+BS/BU160, 48 X 120 / 4,8 X 080 160 mm 250/Box
1412231 R48+BS/BU170, 48 X 150 / 4,8 X 060 170 mm 250/Box
1412232 R48+BS/BU180, 48 X 150 / 4,8 X 070 180 mm 250/Box
1412233 R48+BS/BU190, 48 X 150 / 4,8 X 080 190 mm 250/Box
1412234 R48+BS/BU200, 48 X 180 / 4,8 X 060 200 mm 250/Box
1412235 R48+BS/BU210, 48 X 180 / 4,8 X 070 210 mm 250/Box
Products
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   1/2
R48 + BS 4,8 COMBI
Tube-screw combi for use in steel
deck (0,70 up to 2x 1,25 mm thick)
• For use with extender
• Plastic tube Ø 48 mm
• Reduced drill point screw
• TX 25 head
• High-quality, protective coating, 15 cycles
• Sintef technical approval 2516
• ETA approval 08/0285
PRODUCT CODE TUBE/SCREW Ø MM X LENGTH MM MAXIMUM BUILDING THICK-
NESS PACKAGING
1412236 R48+BS/BU220, 48 X 180 / 4,8 X 080 220 mm 250/Doos
1412237 R48+BS/BU230, 48 X 210 / 4,8 X 060 230 mm 250/Doos
1412238 R48+BS/BU240, 48 X 210 / 4,8 X 070 240 mm 250/Doos
1412239 R48+BS/BU250, 48 X 210 / 4,8 X 080 250 mm 250/Doos
1412240 R48+BS/BU260, 48 X 240 / 4,8 X 060 260 mm 250/Doos
1412241 R48+BS/BU270, 48 X 240 / 4,8 X 070 270 mm 250/Doos
1412242 R48+BS/BU280, 48 X 240 / 4,8 X 080 280 mm 250/Doos
1412243 R48+BS/BU290, 48 X 270 / 4,8 X 060 290 mm 250/Doos
1412244 R48+BS/BU300, 48 X 270 / 4,8 X 070 300 mm 250/Doos
1412248 R48+BS/BU310, 48 X 270 / 4,8 X 080 310 mm 250/Doos
1412246 R48+BS/BU320, 48 X 300 / 4,8 X 060 320 mm 250/Doos
1412247 R48+BS/BU330, 48 X 300 / 4,8 X 070 330 mm 250/Doos
1412248 R48+BS/BU340, 48 X 300 / 4,8 X 080 340 mm 250/Doos
1412249 R48+BS/BU350, 48 X 330 / 4,8 X 060 350 mm 250/Doos
1412250 R48+BS/BU360, 48 X 330 / 4,8 X 070 360 mm 250/Doos
1412251 R48+BS/BU370, 48 X 330 / 4,8 X 080 370 mm 250/Doos
1412252 R48+BS/BU380, 48 X 330 / 4,8 X 090 380 mm 250/Doos
1412253 R48+BS/BU390, 48 X 330 / 4,8 X 100 390 mm 250/Doos
1412254 R48+BS/BU400, 48 X 330 / 4,8 X 110 400 mm 250/Doos
Products
Guardian B.V.    www.guardian.nl   |   Grasbeemd 14, Helmond   |   0492 597400    |   info@guardian.nl   |   2/2
Associated products Alternative products
Bit Extender
Snel en ergonomisch werken
Toepasbaar voor alle
schroef-tule combinaties
Eenvoudig in gebruik
R 48 + BS 4,8
Beschermende coating, 15
cycli Kesternich
Te verwerken met extender
Kunststof tule Ø 48 mm
Bit
Verkrijgbaar in diverse lengtes
Toepasbaar voor gehele
Guardian assortiment